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M. PONENTE CLASE

DEMANDANTE

DEMANDADO

DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

FELIPE ALIRIO SOLARTE NULIDAD Y

ENTIDAD PROMOTORA DE

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

CLAUDIA ELIZABETH LOZZI ACCION DE TUTELA YERSON DANIEL VEGA

LUIS MANUEL LASSO LOZ NUL.Y REST. CON
SUSPENSION
PROVISIONAL

LUIS MANUEL LASSO LO ACCION DE GRUPO

LUIS MANUEL LASSO LOZ ACCIONES

POPULARES

SANTANA

EMPRESA DE
TELECOMUNCACIONES DE
BOGOTA ESP

JORGE SAMUEL VALBUENA
SANCHEZ Y OTROS

HIDALGO ALEJANDRO PEREZ
ROMERO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY

A LAS OCHO (8:00) A.M.

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria
Secretaria

HOY 30-06-17

SUPERINTENDENCIA N
SALUD COMEVA SA

NACION - MINISTERIO
DE DEFENSA NACIONAL

SUPERINTEDENCIA DE
INDUSTRIA'Y COMERCIO

ALCALDIA MUNICIPAL DE
SOACHA'Y OTRO

ALCALDIA MUNICIPAL DE
FUSAGASUGA -SECRETARIA
DISTRITAL DE PLANEACION

AUTO DE TRAMITE

AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA

AUTO FIUA FECHA

AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA

AUTO REMITE JUZGADOS ADMINISTRATI

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

A LAS CINCO (5:00) P.M.
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FECHA

29/06/2017

29/06/2017

29/06/2017

29/06/2017

29/06/2017

Cua

15

Pro.

10

10

10

127

135



